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MTÜ  TALLINNA  TEHNIKAKÕRGKOOLI  ARENDUSKESKUS 
 Tegevusaruanne 2011  
 
Üldandmed 
 
MTÜ   Tallinna Tehnikakõrgkooli Arenduskeskus on mittetulundusühing, mille eesmärk on 
Tallinna Tehnikakõrgkooli õppurite ning töötajate vaimse ja füüsilise taseme tõstmine.  
Selleks, et mtü eesmärke ellu viia, tegeletakse arendus- ja uurimistöödega, osaletakse erinevates 
uurimisprojektides, korraldatakse täienduskoolitust,  kultuuriüritusi ja huvialaringide tööd. 
TTK Arenduskeskuse 2011 a põhieesmärgid olid: 

� osaleda riiklikes ja rahvusvahelistes programmides; 
� korraladada TTK üliõpilasesinduse tööd; 
� toetada TTK üliõpilaste ja töötajate rekreatsiooni; 
� korraldada huvialaringide tööd ja tegevust 

 
TTK Arenduskeskuses on 104  liiget. 
TTK Arenduskeskuse juhatusse kuuluvad Anne Kraav, Piret Lett, Kaja Naarits, Külli Rosenberg, 
Raivo Russmann.  
 
Teadus- ja arendustegevus 
Aasta põhitegevused: 

1) rakendusteadus- ja arendustegevusega seotud riiklikes  programmides osalemine; 
2) tellimuslike rakendusuuringute teostamine; 
3) koolituste  korraldamine 

Jätkus koostöö Maanteeametiga, Valga Maavalitsusega,   Valga Linnavalitsusega ja 
konsultatsioonifirmaga  Hiiden Consultants Partnership jt. Valmisid uuringud järgmistel teemadel:  
„Ühistranspordi korraldus Hiiumaa laevaühendustes” ja „Valga vabatsooni esimest kontrollitüüpi 
vabatsooniks ümberkujundamise analüüs“. 
Korraldati loenguid Kokkola ja Jyväskylä rakenduskõrgkoolide üliõpilastele. 
2012.a on kavas jätkata koostööd Maanteeametiga, mitmete maakondadega ja pakkuda koolitusi. 
 
Üliõpilasesindus ( ÜE ) 
Jaanuaris toimus üliõpilaskonna põhikirja koostamine.                                                                                                       
24. veebruaril käisid üliõpilased vaatamas lipuheiskamist Toompeal ning hiljem koguneti 
tudengimajja, et isamaalises õhkkonnas muljeid vahetada.                                                                                                
Märtsis käidi kooli tutvustamas projekteerimistarkvara kasutamise võistlusel  
CADrina 2011. Veel korraldati koostöös Tervishoiu kõrgkooliga tudengitele kevadpidu Spring 
Prom.Toimus ka ISIC koosolek, kus osalesid TTK üliõpilasesindus, Tarmo Sildeberg, Anne 
Joonsaar ning EÜL äriüksus, et arutada Minu Kooli projekti. Tehti erinevaid ettepanekuid lepingu 
parendamiseks.                                                                                                  
Üliõpilaskonna  põhikiri võeti vastu TTK nõukogus 30.  märtsil, mis muutis esinduse struktuuri 5 
liikmelt 10 peale ning lahutas esinduse ning juhatuse.                                                                                                        
Aprillis  valiti uus 10 liikmeline üliõpilasesindus, korraldati üliõpilasesinduse juhtimise ja 
üleandmise seminar.                                                                                                     
Mais toimusid ÜE juhatuse valimised, EÜL volinike valimised, TTK nõukogu liikmete valimised: 
kolmeliikmelisse juhatusse valiti Rauno Lõhmus – esimees; Mari-Ann Esajas – haridusvaldkond; 
Kaarel Kruuser – sotsiaal ja liikmete valdkond. Valiti EÜL uued volinikud – Rauno Lõhmus ja 
Marianne Jürgenson ning asevolinik Mari-Ann Esajas. Valiti TTK nõukokku uued üliõpilaskonna 
esindajad – Rauno Lõhmus, Marianne Jürgenson, Mari-Ann Esajas. Ametisse asunud juhatus 
kohtus koolijuhtkonnaga, et arutada edasisi tegevusplaane ja rääkida uue juhatuse ideedest. 
Sealhulgas arutati ka keeleõppe laiendamist TTKs,   E-õppe keskkonna parendamist ning 
ühildamist ÕISiga ning selgitati arhitektuuri teaduskonna kohta tekkinud küsimusi. Mais osaleti 
Tallinna tudengite kevadpäevadel ja viidi läbi kooli jõusaali kohta küsitlus, mis võeti aluseks 
edasistele ettepanekutele kooli jõusaali ning kehakultuurikeskuse kohta.                                                                          
Juunis EÜ juhatus käis EÜL baaskoolitusel, kus tutvustati kõikidele uutele esinduse liikmetele 
esinduse üldiseid tegevusi, otsiti koostöökohti erinevate kõrgkoolide esindajate vahel. Ka osaleti  
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Türil toimunud Grilliumil, mis on koolide vaheline grillimisvõistlus.                                                                                      
Juulis toimusid XII Üliõpilaste suvemängud Käärikul, kus osales ligi 100 TTK üliõpilast ja vilistlast. 
Üritus oli läbi aegade suurim, kohal oli ligi 850 üliõpilast.                                            
Augustis osalesid esinduse liikmed EÜL suvekoolis, kus käis ka haridusminister  
Jaak Aaviksoo kõrgharidusreformi tutvustamas ning peeti debatt.  
Õppeaasta algul pandi esinduse koosolekul paika õppeaasta tegevused ning lähimad eesmärgid. 
ÜE tegi koolielu tutvustava esitluse esmakususlaste avaaktusel.  
EÜL eesmärgil kaardistada üliõpilaskondade arengustaadiumid, saadi kokku EÜL 
arendusnõunikega, et arutada enesehinnangu sisu ning selle tegevuse eesmärke EÜL jaoks.  
Septembris korraldati rebaste nädala tegevusi, et panna esmakursuslasi omavahel rohkem 
suhtlema  ja koostööd tegema. Neil oli ülesandeks teha fotojaht ning osaleda kursuste vahelistel 
võistlustel.  
Tallinna tudengite sügispäevadel osaleti ühises rongkäigus ja kooli esindusvõistkond osales 
kõrgkoolidevahelisel extreembattelil, kus saavutati II koht.                                                                                   
Esindus  koostas enesehindamis raporti EÜLi poolt antud vormi põhjal ning edastas selle EÜL’ile. 
Enesehindamis raportist tulenevaid puudusi on hakatud likvideerima ning osad tegevused  
kajastuvad 2012 tegevuskavas.                                                                                             
Kohtuti  SAMOK (Soome rakenduskõrgkoolide üliõpilaskondade liit)  esindajatega ning tutvustati 
eesti rakenduskõrghariduskoolide üliõpilasaktivismi ning jagati kogemusi.          
Toimus ka kohtumine TTK juhtkonnaga, kus kõneldi esinduse lähiaja plaanidest, mis hõlmasid 
õppekavade ebaühtlast koormuse jaotust ja söökla kvaliteeti.                                         
Oktoobris TTK enesehinnangu koostamisel üliõpilasesindus panustas kahte töörühma: juhtimine 
ja õppetöö.Oktoobris kutsuti kokku ka kõikide kursuste rühmavanemad ning räägiti nende rollist 
kõrgkoolis. Jagati näpunäiteid kuidas rühmavanemad  saavad korraldada  oma tööd ja toimus 
tutvumisüritus. ÜE uutele ja aktiivsetele liikmetele korraldati meeskonna koolitus, et tutvustada 
üliõpilasesinduse tegevusi ning laiendada silmaringi üliõpilasaktivismi osas.  Tõstatati 
vahenädalate küsimus, koostati küsitlus, mis saadeti rühmavanematele ja kooli töötajatele. Kuigi 
vahenädalate taastamisega kooli juhtkond ei nõustunud, lubati hakata tegelema probleemidega, 
millest olid tingitud vahenädalate ärajäämisest tekkinud pahameel. Novembris koostati ja 
korraldati söökla rahulolu küsitlus, et parendada meie toitlustuskvaliteeti. Küsitluse aruanne 
saadeti kooli juhtkonnale ning saadi kokku söökla juhatajaga, et teha ettepanekuid söökla 
küsitlusest välja tulnud murepunktide osas.                                       
Novembris koostati 2012 tegevuskava ja eelarve.                                                                                                  
Detsembris tegi ÜE ettekande rektoraadis, miks üliõpilastel on võlgnevused ja millest need on 
tingitud. Samuti tehti erinevaid ettepanekuid, kuidas saaks teaduskonnad ja tugistruktuur kaasa 
aidata üliõpilaste edasijõudmisele. Üliõpilastele korraldati jõulueelne pidu klubis von Überblingen. 
Esinduse koosolekud toimuvad korraliselt üle nädala. TTK üliõpilaskonna esindajad on aktiivselt 
osa võtnud EÜLi poolt korraldatud seminaridest, koolitustest ja avaliku poliitika päevadest, kus on 
antud endapoolne panus eesti üliõpilaste elu arendamisele. Osaletud on kõikidel volikogudel ning 
otsustavatel kogunemistel.                                               
EASLi poolt korraldatud seminaril käis talvel ja sügisel kolm liiget, kus räägiti spordi ürituste 
korraldamisest, nende turundamisest ning jagati näpunäiteid, kuidas spordi üritusi paremini 
korraldada.                                                                                                                         
Üliõpilasesindus korraldas 2010 ÜE logo konkursi. Paraku sealt ühtegi sobivat tööd ei tulnud. 
See-eest leiti, et viimastel aastatel rebasteteatmike illustreeriv maskott Sipelgas sobiks selleks 
ideaalselt. Selle sipelga loojale pakuti välja esinduse logo kujundamine sipelga alusel ning ÜE sai 
endale uue logo. Sipelga sümboliga tehti ka detsembri lõpus helkurid, mida jagati aasta lõpus 
heategevusüritusel. Kooli lehes Noor insener kirjutab esindus iga väljaande viimasele leheküljele 
sahinate alla enda tegemistest ning ees olevatest sündmustest. Esilehele kirjutatakse erinevate 
üliõpilaste poolt tudengiveerg, kus räägitakse hetkel olevatest emotsioonidest ning teemadest, 
mis puudutavad paljusid tudengeid.  
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Kultuuri- ja sporditegevus 
Kammerkoor 
Tallinna Tehnikakõrgkooli kammerkoor loodi 12.novembril 2004.aastal. Aktiivne tegevus algas 
2005.aasta jaanuarist. Kooris on ligi 30 lauljat, kellest põhilised on üliõpilased, kuid ka töötajad ja 
vilistlased. TTK kammerkoor on Eesti Segakooride Liidu liige.  
Alates 2011 aasta sügisest on TTK kammerkoori dirigent Elen Ilves. Ta on tegelnud mitmete 
kooriliikidega ja osalenud meistri- ning dirigeerimiskonkurssidel.  
2011 kevadel dirigeerisid kammerkoori lMarje Metsis ja Marge Matson. 
Koori proovid toimuvad regulaarselt iga nädal ja lisaks ka laululaagrid. 
Koor esineb igal aastal mitmetel kooli üritustel, millest olulisemad on kevadkontsert, avaaktus 
esmakususlastele, Tallinna Tehnikakõrgkooli sünnipäev ja detsembrikuu heategevuslik 
jõuluhommik, mida korraldab rõiva- ja tekstiiliteaduskond. Kammerkoor esines 2011 aasta 
detsembrikuus Tartus Peetri kirikus koos Tartu üliõpilassegakooriga.   
Kammerkoor võttis osa ka 01.- 03. juulil  noorte laulupeost „Maa ja ilm“, kuhu pääsemiseks tuli 
läbima kvaliteediproov, mis kulges väga edukalt.  
Rahvatantsuansambel Savijalakesed  sündis novembris 1982 kollektiivi kunstilise juhi Piret 
Lett’i eestvedamisel ja ansambli koosseisus tantsib momendil ligi 82 tantsijat. Tantsuansambel on 
Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Seltsi liige. 
Ansambli koosseisus on 5 rühma ja iga nädal esmaspäeviti, teisipäeviti, kolmapäeviti ja 
neljapäeviti toimuvad regulaarselt treeningud ja tantsutunnid. Lisaks  toimuvad  veel tantsulaagrid 
ja kutsutakse ka  külalisõpetajaid. Esinetud on väga mitmetel üritustel folkprogrammidega.  
19. veebruaril osaleti vabariiklikul tantsukontserdil Kägara 11 Paide spordihoones, millega 
tähistati Anna Raudkatsi 125. sünniaastapäeva ja ETRi 45. sünnipäeva. 
14. märtsil toimus kevadüritus Patsid ja lipsud. 
19.-20. märtsil osaleti tantsuansamblite spordipäeval Lihaselõdvestus 2011 Pärnus.  
23. aprillil osaleti Maie Orava tantsude V võistutantsimisel Kosel ja saavutati nooremate  
segarühmade kategooorias auhinnaline II koht. 
Osaleti Baltikumi üliõpilaste tantsu- ja laulupeol Gaudeamus 2011 kevadistel eelproovidel ja 23.- 
26.juunil Vilniuses kontsertidel. 
Osaleti XI Noorte tantsupeo Maa ja Ilm seminaridel  ja ülevaatustel ja pääseti  kolme noorte 
segarühmaga osalema tantsupeole 27.06 – 03.07.2011.  
16.-17. juulil esineti Hiiumaa käsitöölaadal ja Soera talumuuseumis. 
Novembris tähistati tantsuansambli 29. sünnipäeva koos uute tantsijatega  ja toimus 
Lõimumispidu 2011. 
15. detsembril esineti TTK heategevuslikul jõuluhommikul. 
2011 a. õmmeldi seoses noorte tantsupeol osalemisega valikrühmale uued valged  
rahvariidekomplektid. Ka töötati välja ja uuendati tantsuansambli veebilehte. 
Sporditegevuse  valdkonnas tegutsesid atleetvõimlemise ja võrkpalli ringid. 
Korraldati jalgpalli koolitusi. Toetati TTK saalijalgpalli ja korvpallimeeskonna osalemist 
Münsteri(Saksamaa)Ülikooli poolt korraldatud Jõuluturniiril. 
Nimetatud turniir on suurim üliõpilaste harrastusspordi üritus Euroopas. TTK korvpallimeeskond 
saavutas turniiril esikoha ja saalijalgpalli meeskond kolmanda koha. 
 
 
Kokkuvõtvalt võib 2011 aastat pidada edukaks ja  kordaläinuks. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 34 524 37 211 2

Nõuded ja ettemaksed 198 1 753 3

Kokku käibevara 34 722 38 964  

Kokku varad 34 722 38 964  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 5 470 2 782 5

Kokku lühiajalised kohustused 5 470 2 782  

Kokku kohustused 5 470 2 782  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 36 182 15 771  

Aruandeaasta tulem -6 930 20 411  

Kokku netovara 29 252 36 182  

Kokku kohustused ja netovara 34 722 38 964  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 859 1 968 7

Annetused ja toetused 47 440 57 252 6

Kokku tulud 48 299 59 220  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -26 785 -16 366 8

Jagatud annetused ja toetused -127 0  

Mitmesugused tegevuskulud -7 208 -4 273  

Tööjõukulud -21 049 -17 986 9

Põhivara kulum ja väärtuse langus 0 -183  

Muud kulud -84 -25  

Kokku kulud -55 253 -38 833  

Põhitegevuse tulem -6 954 20 387  

Finantstulud ja -kulud 24 24  

Aruandeaasta tulem -6 930 20 411  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -6 954 20 387  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 0 183  

Kokku korrigeerimised 0 183  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 549 -1 638  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 2 694 1 549 5

Laekunud intressid 24 24  

Kokku rahavood põhitegevusest -2 687 20 505  

 

Kokku rahavood -2 687 20 505  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 37 211 16 706 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -2 687 20 505  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 34 524 37 211 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2009 15 771 15 771

Aruandeaasta tulem 20 411 20 411

Asutajate ja liikmete

sissemaksed
1 968 1 968

Muutused reservides -1 968 -1 968

31.12.2010 36 182 36 182

Aruandeaasta tulem -6 930 -6 930

Asutajate ja liikmete

sissemaksed
859 859

Muutused reservides -859 -859

31.12.2011 29 252 29 252
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tallinna Tehnikakõrgkooli  Arenduskeskus  2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Raamatupidamise

seaduse prg'le 17 kooskõlas Eesti  hea raamatupidamistavaga, arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud

alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on ettevõtte arvestusvaluutaks alates 1. jaanuarist 2011 euro. Muutus arvestusvaluutas on kajastatud edasiulatuvalt. Seisuga 1. jaanuar 2011 on

ettevõte teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist 15,6466 krooni/euro. 

2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on Eesti kroonidest eurodesse ümber

arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud

vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

Raha

Raha ja raha  ekvivalendid rahavoogude aruandes sisaldavad kassa ja  pangakontode saldosid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro (ettevõtte arvestusvaluuta on euro (kuni 31.detsembrini 2010

Eesti kroon). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud

Euroopa keskpanga valuutakursid (kuni 31.  detsembrini 2010 Eesti Panga valuutakursid). Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja

–kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate

Euroopa keskpanga (kuni 31. detsembrini 2010 Eesti Panga) valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid

ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida

mõõdetakse õiglases väärtuses (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja

pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav),

hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa Keskpanga (kuni 31. detsembrini 2010 Eesti Panga) valuutakursid, mis kehtivad

õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil

(nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata,

vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga (kuni 31. detsembrini 2010 Eesti Panga) valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõttes tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses  ( so.nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad  allahindlused).    

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust ( st. vajadust allahindlusteks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi,lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest.Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole teada,et nende

väärtus oleks langenud,hinnatakse väärtuse langust kogumina,arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid ( viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi

nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb soetusmaksumusest ja muudest  põhivara kasutuselevõtuga  otseselt 

seonduvatest  väljaminekutest. 

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset amortisatsioonimeetodit. Kulunorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast.
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Põhivara  parendusi kapitaliseeritakse vaid juhul, kui nendega seoses viiakse varaobjekti omadused uuele kvalitatiivsele tasemele või kui on

võimalik tõestada, et tehtud kulutustegavastavuses olevad tulud tekivad olulises osas tulevastel perioodidel. Jooksvad hooldus-ja

remonditööd on kajastatud perioodikuluna. 

 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

  

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Potentsiaalsed kohustused, käendused ja garantiid bilansis ei kajastu.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste  arvestusel tuleb lähtutakse järgmistest põhimõtetest:

1.mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel

arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);

2.sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh. mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise

arvestuse põhimõtetest (so. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused

on mõeldud)

3.annetusi ja toetuseid, mis on oma olemuselt sissemaksed mittetulundusühingu või sihtasutuse põhikapitali ei kajastata tuluna tulude ja

kulude aruandes, vaid kajastatakse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes.

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse

projekti finantseerimisega (näiteks riigieelarvest saadavad mitte-sihtotstarbelised vahendid), ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid

annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.

Jagatavad toetused ja annetused (sh. jagatavad stipendiumid) kajastatakse tekkepõhiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus

nende väljamaksmise kohta. Väljamaksmisel vastav kohustus kustutatakse.

Seotud osapooled

MTÜ TTK Arenduskeskus seotud osapoolteks loetakse:

1.MTÜ juhatuse liikmed

2.MTÜ juhatuse liikmete abikaasad või otsejoones sugulased.

3.MTÜ juhatuse liikmetega seotud ettevõtted.

Tulud

Tulud laekuvad liikmetelt või väljastpoolt ja lähtuvalt sellest jaotatakse mittetulundusühingu

põhitegevuse tulud kahte suurde gruppi:

1.tasud liikmetelt

2.annetused ja toetused

Annetuste ja toetuste all mõeldakse kas ühekordseid annetusi ja toetusi või mingi tellitud töötegemiseks saadud vahendid.Konkreetse

töö tegemiseks  (projekti finantseerimiseks) saadavad vahendid ei pruugi laekuda üldse annetustena , neid võidakse ka nimetada tasudeks

mingi konkreetse töö tegemiseks ,nt.valitsuse sihtfinantseerimise vahendid,tasud ürituse korraldamiseks vms.

Olenevalt saadud tasud kasutamise eesmärgist jaotatakse nii liikmetasud kui ka toetused ja  annetused veel sihtotstarbelisteks ja

mittesihtotstarbelisteks tasudeks.

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemidest. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt,tulude ja

kulude vastavuse printsiibist lähtudes.Liikmemaksude kajastamisel tuluna võetakse arvesse ka seda,kas laekumine selles perioodis on

tegelikult kindel.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Sularaha kassas 0 396

Arvelduskontod 34 524 36 815

Kokku raha 34 524 37 211

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Nõuded ostjate vastu 192 808

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 0 6

Muud nõuded 6 938

Viitlaekumised 6 0

Ettemakstud tulevaste perioodide kulud 0 938

Kokku nõuded ja ettemaksed 198 1 752

Aruandeperioodil ei tehtud allahindlusi nõuete osas.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 0 452 0 408

Sotsiaalmaks 0 737 0 663

Kohustuslik kogumispension 0 18 0 9

Töötuskindlustusmaksed 0 93 0 84

Ettemaksukonto jääk 0  6  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 1 300 6 1 164

Vaata ka lisa nr.5
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Võlad tarnijatele 2 786 591

Võlad töövõtjatele 131 159

Maksuvõlad 1 300 1 164

Muud võlad 623 869

Muud viitvõlad 623 869

Saadud ettemaksed 630 0

Kokku võlad ja ettemaksed 5 470 2 783

Maksuvõlad on detailselt avalikustatud lisas nr.4.

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Brutomeetod

 31.12.2009 Saadud Tulu/amortisatsioon 31.12.2010

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kultuuriväärtuste Amet 0 2 556 -2 556 0

Tallinna Tehnika Kõrgkool 0 21 123 -21 123 0

Võru Omavalitsuste Liit 0 320 -320 0

Maanteeamet 0 13 421 -13 421 0

Majandus ja Kommunaktasiooni miniteerium 0 2 940 -2 940 0

Eesti Rahvatansu ja Rahvamuusika selts 0 1 519 -1 519 0

Eesti Kooriühing 0 211 -211 0

MTÜ poolt teenitud tulu põhikijajärgsest

tegevusest
0 15 162 -14 881 281

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 57 252 -56 971 281

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
0 57 252 -56 971 281

 

 31.12.2010 Saadud Tulu/amortisatsioon 31.12.2011

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kultuuriväärtuste amet 0 3 200 -3 200 0

Tallinna Tehnika Kõrgkool 0 16 000 -16 000 0

Eesti Kultuurkapital 0 1 110 -1 110 0

Eesti Kooriühing 0 250 -250 0

Eesti Rahvatanstu ja Rahvamuusika Selts 0 1 250 -1 250 0

MTÜ poolt teenitud tulu põhikirjalisest

tegevusest
281 25 630 -25 911 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 281 47 440 -47 721 0

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
281 47 440 -47 721 0
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Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2011 2010

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 859 1 968

Kokku liikmetelt saadud tasud 859 1 968

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2011 2010

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 923 2 007

Müügi eesmärgil ostetud teenused 13 710 3 317

Transpordikulud 0 2 115

Üür ja rent 833 1 217

Lähetuskulud 1 199 0

Koolituskulud 0 175

Soetatud kostüümid/spordivahendid 5 560 2 779

Tasutud ürituste kulud 4 182 4 168

Soetatud väikevahendid 378 588

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
26 785 16 366

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Palgakulu 15 661 13 383  

Sotsiaalmaksud 5 388 4 602  

Kokku tööjõukulud 21 049 17 985  

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
20 726 17 667 8

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5  

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2011 31.12.2010

Füüsilisest isikust liikmete arv 103 107

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
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 2011 2010

Arvestatud tasu 5 190 7 151

Soodustusi mittetulundusühingu kulul ei ole  seotud osapooletele  tehtud.



Aruande digitaalallkirjad
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